
elektrodesign@elektrodesign.cz

12

Nástavec s hrdlem Montážní rámeček pro krbové mřížky KL – ovládání žaluzie

* standadní provedení
** orientační rozměry, před provedením otvorů zkontrolujte skutečný montážní rozměr

Technické parametry

Mřížky
slouží k rozvodu teplého vzduchu od krbu 
do obytných prostor. Mřížky sestávají z oce-
lového rámu a drátěné sítě. S každou mřížkou 
se dodává ještě montážní rámeček, který 
slouží pro zabudování do zdi nebo potrubí.

Varianty povrchové úpravy
• pro náročné interiéry mřížky z nerezové

oceli s galvanicky pokoveným povrchem
rámu (24 karátové zlato nebo nikl) a s čer-
nou práškově lakovanou drátěnou sítí

• pro běžné interiéry mřížky z oceli práško-
vě lakované (v černé a mosazné metalíze
a v bílé barvě)

Varianty provedení
• pevné bez klapky
• uzavíratelné s žaluzií

Montáž
Mřížky se instalují do zdi nebo potrubí pomocí 
montážního rámečku, který je součástí dodávky 
každé mřížky. Jako samostatné příslušenství je 
možné objednat nástavec s hrdlem pro připo-
jení ke kruhovému potrubí. Podle užití je možné 
volit mřížky bez nebo s klapkou. Ovládání 
žaluzie je ruční a je umístěno na rámu mřížky.

Příklad provedení objednávky

Krbová mřížka 170x170 KL bílá

výrobek
velikost
žaluzie
barevné provedení

Velikost Rozměr mřížky Montážní otvor** Barevné provedení

110 x 110 110 x 110 mm 95 x 95 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

110 x 170 110 x 170 mm 95 x 152 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

110 x 240 110 x 240 mm 95 x 215 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

110 x 320 110 x 320 mm 95 x 295 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

170 x 170 170 x 170 mm 152 x 152 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

170 x 300 170 x 300 mm 152 x 275 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

170 x 370 170 x 370 mm 141 x 351 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

170 x 490 170 x 490 mm 152 x 465 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

220 x 220 220 x 220 mm 200 x 200 mm bílá*, černá, mosaz, zlatá, nikl

220 x 370 220 x 300 mm 200 x 275 mm bílá*, černá, mosaz

220 x 450 220 x 450 mm 200 x 425 mm bílá*, černá, mosaz

Doplňující vyobrazení

124
Malé radiální ventilátory

Příslušenství – krbové mřížky


